
            

                              Załącznik  

                  do Uchwały Nr 147/228/2023 

                  Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

                  z dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

 

na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

 

Lp. Nazwa Oferenta Nr oferty Nazwa zadania Data złożenia 

oferty 

Całkowity koszt 

zadania w zł 

Wnioskowana 

kwota 

Przyznana 

kwota 

 

1. 

 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Kujawsko-Pomorski 

Koło Powiatowe w Grudziądzu 

 

1/612/2023 

 

Rehabilitacja osób 

niewidomych  

i słabowidzących 

 

 

04.04.2023 

 

7 960,00 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 


